
患者様、ご家族様等へ  

令和 7 年 2 月  

 

アンケート調査ご協力のお願い  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

当院では皆様からのご意見をお聞かせいただき、よりよい病院

づくりに生かしたいと考えております。  

その為、入院患者様の療養に係るアンケート調査をさせていた

だく運びとなりました。  

アンケートに回答いただけたら幸いです。  

 

回答対象者  現在当院に入院中の患者様・ご家族様等  

 

回答方法  以下リンクにてオンライン回答  

https://forms.gle/xzTSTcnNf8a7YTpY7 

 

 

 

 

 

 

なお、回答の締切は 3 月 31 日とさせていただきます。  

 

ご協力の程よろしくお願いいたします。  

 

横浜相原病院  

担当：医事課  林  

https://forms.gle/xzTSTcnNf8a7YTpY7

